要 闻2019年7月4日 星期四
编辑：金 星 校对：汤 谦2 本版信箱：lhrb001@163.com

我市自2018年8月1日
实施“两开放”（机关事业
单位内部停车场、卫生间免
费对外开放）以来，已取得
明显成效，但在近期组织的
督查暗访中，发现部分单位
重视程度不够，落实不到
位。为确保“两开放”工作
扎实有效推进，现将“两开

放”具体要求公告如下：
1.开放时间
全市机关事业单位卫生

间都要无条件全天对市民开
放；停车场节假日期间全天
对市民开放，工作日期间当
日18：30至次日7：00对外
开放。

2.开放范围

除涉密单位、军队、学
校外，全市各级机关事业单
位（含直属单位）均免费对
市民开放。

3. 投 诉 举 报 电 话 ：
0395-12345

市“创文”办
市机关事务服务中心

2019年7月2日

关于实施“两开放”的公告
为深入学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想和党的十九
大精神，加强对专家人才的政治引
领和政治吸纳，近日，市委人才办
在市委党校举办全市优秀专家人才
政治理论培训班。47名各领域的专
家人才接受了为期5天的集中培训。

培训班上，授课老师结合实
际，围绕深入学习贯彻党的十九大
精神、落实新时代漯河经济社会发
展“四三二一”工作布局、构建社

会主义核心价值观、推进汉字文化
名城建设等内容进行了生动的讲
解。

学员们表示，通过集中培训学
习，他们对十九大精神和市委中心
工作理解得更深入、更全面。在下
一步的工作中，他们将充分发挥自
己的专业优势，努力为新时代漯河
经济社会发展“四三二一”工作布
局提供更有力的智力支持。

孙斌

我市举办优秀专家人才
政治理论培训班

■本报记者 陶小敏
“扫黑除恶专项斗争开展

以 来 ， 市 教 育 局 按 照 中 央 、
省、市有关工作部署，坚持把
扫黑除恶专项斗争与平安校园
建设相结合，着力推进涉校安
全专项整治工作，积极维护校
园和社会稳定。”7 月 1 日，市
委教育工委副书记，市教育局
党组副书记、副局长孙洪义接
受记者采访时说。

提高政治站位，精心制订
方案。该局成立了党组书记、
局长赵建钊任组长的教育系统
扫黑除恶专项斗争领导小组，
制订了 《全市教育系统扫黑除
恶 专 项 斗 争 工 作 方 案》 等 文
件，统筹安排扫黑除恶工作。
各县 （区） 教育局、市直各学
校均成立相应的领导组织，制

订工作方案。市教育局党组先
后5次召开党组会议研究部署扫
黑除恶工作，两次召开教育系
统部署会议，确保全市教育系
统扫黑除恶专项斗争顺利推进。

加强宣传督察，营造浓厚
氛围。在市局机关设置宣传展
板，并在显示屏滚动播放扫黑
除恶宣传标语；在各县 （区）
教育行政部门、21 所市直学校
门口设置举报箱、公布举报电
话；在全市 1100 多所学校张贴
扫黑除恶通告，发放 《扫黑除
恶专项斗争普及读本》；通过微
信 公 众 号 、 教 育 网 、 主 题 班
会、法制讲座等，普及扫黑除
恶专项斗争知识。强化督察考
核，将扫黑除恶工作纳入考评
机制，作为集体和个人评先评
优的重要依据，对工作有力、

成绩突出的单位和个人予以表
彰奖励；对工作不重视、落实
不力的单位和个人，进行严肃
追责问责。

深挖细查线索，重点排查
整治。下发 《漯河市教育局关
于做好涉黑涉恶违法犯罪线索
发现移交工作的通知》，鼓励师
生大胆检举揭发涉黑涉恶犯罪
和背后“保护伞”。建立“日排
查、周上报、月总结”的线索
摸排制度，对涉黑涉恶线索进
行深挖细究。围绕涉及学校利
益和影响校园及周边治安稳定
的热点、难点和突出问题，重
点排查干扰教育行政部门工作
和学校正常教学秩序、侵害师
生生命财产安全、校园欺凌、
干扰教育项目建设等涉黑涉恶
线索，积极配合相关部门全面

开展扫黑除恶整治工作。
开展专项活动，助力扫黑

除恶。开展“校园及周边安全
建设年”活动，把校园安全、
净化校园周边环境同扫黑除恶
专项斗争结合起来，着力加强
校园安全管理制度建设，彻底
净化校园周边环境。开展“校
园欺凌防范”行动，针对中小
学生欺凌防治工作，认真做好
教育、排查工作，一旦发现有
校外不良人员进入校园或伙同

校内学生对他人蓄意或恶意欺
负 、 侮 辱 ， 造 成 他 人 身 体 伤
害、财产损失或精神损害等事
件，学校第一时间向教育部门
报告，并迅速联络公安机关介
入处置。

孙洪义表示，下一步，教
育部门将进一步压实责任，针
对教育行业重点领域、突出问
题组织开展专项治理，促进全
市 教 育 事 业 持 续 稳 定 健 康 发
展。

深化扫黑除恶行动 保障校园和谐稳定
——访市委教育工委副书记，市教育局党组副书记、副局长孙洪义

本报讯 （记者 朱 红 通讯
员 丁浩展） 记者日前从市市场
监督管理局获悉，经国家知识产
权局商标局批准，我市商标受理
窗口受理权限由商标注册申请1项
扩展为商标续展申请等23项，成
为全省具有23项商标受理权限的
9个省辖市之一。

我市商标受理窗口的23项受
理权限主要有：商标注册及撤
回 、 商 标 变 更 名 义 地 址/代 理

人/文件接收人及撤回、商标续
展 及 撤 回 、 商 标 注 销 及 撤 回 、
商 标 使 用 许 可 提 前 终 止 备 案 、
出具优先权证明申请、马德里
国际商标出具商标注册证明申
请、商标更正申请、补发商标
注册证申请、补发变更转让续
展证明申请。

商标受理窗口受理权限的扩
展，将让市内外更多企业享受到
商标注册便利化改革的红利。

我市商标受理窗口
受理权限扩展为23项

本报讯（记者 王艳彬） 7月3
日，记者从市残联获悉，即日
起，市残联联合市文明办、市妇
联、市文联举办残疾人才艺大
赛，庆祝新中国成立70周年。这
是我市举办的首届残疾人才艺大
赛。

大赛将于8月中上旬对征集的

作品进行评审，9 月中旬进行展
览，10 月上旬进行集中表彰。参
赛作品分书画 （含书法、美术）、
手工艺品 （含剪纸、编织、雕刻
等） 两个类别，设成年人组和未
成年人组，分别设一等奖1名、二
等奖2名、三等奖3名及优秀奖若
干名。

我市举办首届残疾人才艺大赛

7月3日，市委常委、市纪委
书记、市监委主任杨骁以 《坚守
忠诚干净担当本色 锻造纪检监察
反腐铁军》 为题，为市纪委监委
机关、直属单位、派驻机构和市
委巡察机构党员干部上党课。

杨骁从坚定信仰守初心、牢
记使命敢担当、正视问题找差
距、扑下身子抓落实四个方面，
深刻阐述了纪检监察干部的初心
和使命，要求全市纪检监察干部
以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指引，以“不忘初心、
牢记使命”主题教育为契机，进
一步统一思想、提升站位、提振
精神，立全局、观大势、补短
板、建机制、强能力，用一以贯
之的努力高质量完成目标任务，
全力推进全市党风廉政建设和反
腐败工作的开展，为全面落实新
时代漯河经济社会发展“四三二
一”工作布局打下坚实的政治基
础。

于雅菲

市纪委监委举办
庆“七一”廉政党课
杨骁作报告

承贷直属库 收储库点名称 所在地市 所在县（区）
中央储备粮漯河直属库有限公司 21

1 漯河市 源汇区
漯河市实泰粮油有限责任公司

5 漯河市 召陵区
河南豫粮麦业有限公司漯河粮库
河南省漯河市军粮供应站
漯河市粮食局直属分局粮油购销总公司老窝粮库
漯河乐良粮食有限责任公司西库
漯河乐良粮食有限责任公司东库

5 漯河市 郾城区
漯河市中宜嘉粮食收储有限公司
漯河市粮食局直属分局粮油购销总公司孟庙粮库
漯河市粮食局直属分局粮油购销总公司（黑龙潭库区）
漯河市郾城区靳庄粮食种植专业合作社
河南省粮油对外贸易有限公司郾城粮食储备库

8 漯河市 舞阳县
中央储备粮漯河直属库有限公司舞阳分公司北库区
舞阳县孟寨粮库
舞阳县章化粮库
舞阳县马北粮库
舞阳县保和粮库
舞阳县太尉粮库
舞阳县舞泉直属粮库
舞阳县三丰粮油贸易有限公司

2 漯河市 临颍县
中央储备粮漯河直属库有限公司巨陵分公司
漯河市军粮粮食储备有限公司

漯河市2019年小麦最低收购价第一批收储库点名单

中央储备粮漯河直属库有限公司
漯河市粮食和物资储备局

中国农业发展银行漯河市分行
2019年7月4日

公告漯不动产登公（2019）第451期

根据房屋产权人蒋磊的申请，登记在市政
府名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐
落：沙北黄山小区24号楼301室，用途：城镇住
宅用地，类型：划拨，面积：16.90平方米。我中
心已初步审查，现予以公告，有异议者，请自公
告发布之日起15个工作日内持书面材料到我
中心提出申请，逾期没有提出异议的，我中心
将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年7月4日

公告漯不动产登公（2019）第453期

根据房屋产权人郭少伟（郭奥）的申请，
登记在漯河市金建房地产开发公司名下的土
地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：漯河市
金建房地产开发公司21号楼402室，用途：城
镇住宅用地，类型：出让，面积：62.02平方米。
我中心已初步审查，现予以公告，有异议者，
请自公告发布之日起15个工作日内持书面材
料到我中心提出申请，逾期没有提出异议的，
我中心将注销原证书，并办理补发手续 。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年7月4日

招聘公告
漯河城市发展投资有限公司因发展需

要，面向社会公开招聘，现公告如下：
一、招聘岗位：财务出纳岗1人。
二、报名方式：本次招聘采取网上报名的

方式，应聘人员自发布公告之日起三日内从
网站链接下载招聘细则。网址：https://pan.
baidu.com/s/1McL5ugUlt0rYUnMKrU16Ig
（提取码：o8px）

2019年7月4日

声 明
于 2019 年 7 月 4 日之前，以我公司名

义、加盖我公司公章办理的所有业务全部

作废。

特此声明

漯河隆森百田文化传播有限公司

2019年7月4日

●编号为 Q410630297，姓名为
马灏锋，出生日期为2016年8月
2日的出生医学证明丢失，声明
作废。
●编号为 M411676963，姓名为
付雅玺，出生日期为2013年3月
17 日的出生医学证明丢失，声
明作废。
●漯河市源汇区翠枝面条店丢
失已作废河南增值税普通发票

（发票代码：4100172320，发票号
码：11576436），声明作废。
●黄玮珂丢失由漯河建业昌建
置业有限公司出具的发票（发票
代码：241001610070，发票号码：
00004634），声明作废。
●漯河市工商行政管理局南街
分 局 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J5040002002702）丢失，声明作
废。
●郾城区城关镇吕氏刀削面馆
丢失食品经营许可证（编号：
JY24111030023541），声明作废。

公 告漯不动产登公（2019）第452期

权利人：漯河市美盛房地产开发有限公司，宗地坐
落：交通路美盛房地产开发有限公司8号楼215室，用途：
城镇住宅用地，类型：出让，面积：5.32平方米。根据河南
省漯河市中级人民法院协助执行通知书（2019）豫 11 执
79 号和漯河仲裁委员会仲裁判决书（2018）漯仲字第 25
号，将以上土地分割证和以下房屋产权证书办理转移登
记，因我单位无法收回以上权证，现公告作废。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
孟 渠 河南省漯河市源汇区新天地 2016003976 25.8

步行街尚郡住宅小区8号楼
漯河市自然资源确权登记交易服务中心

2019年7月4日

注销公告
河南胭脂印美容咨询有限公司经股东会决议，拟向

公司登记机关申请注销登记，清算组由郭贺雨、卢江华、
李凌雪组成，请债权人于2019年7月4日（公司发布公告
之日）起45日内向本公司清算组申报债权。

联系电话：13903953976
河南胭脂印美容咨询有限公司

2019年7月4日

公 告漯不动产登公（2019）第449期

土地使用者：徐凡斐，土地证号：漯国用（2012）003673，
坐落：河南省漯河市源汇区交通路美盛房地产开发有限公
司8号楼122室，用途：城镇住宅用地，使用权类型：出让，面
积：6.27平方米，因土地证丢失，声明作废。有异议者，请自
公告发布之日起15个工作日内将书面材料送达我中心，逾
期我中心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年7月4日

为加强道路交通安全管理，维护通行秩序，减少交通违法，保障安
全畅通，临颍县公安交通警察大队决定在以下路段设置逆行抓拍系统
和不按规定车道行驶抓拍系统，设备将于2019年7月20日起启用，现将
抓拍点位公告如下：

1.迎宾大道（107国道）金龙驾校门口设置逆行抓拍。
2.107国道皇帝庙超限检测站设置不按规定车道行驶抓拍。
请广大驾驶员按照禁行标识、交通安全法律法规行驶，文明驾驶、

安全行车。
特此公告

临颍县公安交通警察大队
2019年7月4日

临颍县公安交通警察大队
关于启用不按规定车道行驶和
逆行抓拍电子警察的公告

公 告漯不动产登公（2019）第447期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，现声明挂失。有
异议者，请自公告发布之日起15个工作日内将书面材料送达我中心，逾
期我中心将根据申请人申请，注销原证，补发不动产权证。

权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
董建国 河南省漯河市源汇区闫庄 0000026744 92.45

漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年7月4日

公 告漯不动产登公（2019）第450期

土地使用者：张晓亮，土地证号：2009001278，坐落：河南省漯河市郾
城区黄河路孙庄乡郭庄村村民委员会4号楼305室，用途：城镇住宅用
地，使用权类型：出让，面积：21.66平方米，因土地证丢失，声明作废。有
异议者，请自公告发布之日起15个工作日内将书面材料送达我中心，逾
期我中心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年7月4日

遗失声明

（上接 1版） 近日，由裴城村村
民自创的一首打油诗 《说裴城》
在微信朋友圈广为传播。

一踏进裴城村，记者就感
受 到 这 个 村 子 丰 厚 的 文 化 底
蕴 。 在 裴 城 村 ， 采 访 组 听 唐
代 名 相 裴 度 的 故 事 ， 看 青 砖
黛 瓦 的 明 清 建 筑 ， 寻 郾 城 八
景之一的“裴城夜雨”……

作 为 中 国 首 批 传 统 文 化
村 落 、“ 漯 河 十 大 文 化 名
片 ”， 裴 城 村 在 建 设 美 丽 乡
村 、 实 现 乡 村 振 兴 的 过 程
中 ， 非 常 注 重 对 传 统 村 落 的
保 护 和 利 用 。 他 们 争 取 上 级
支 持 ， 对 洄 河 响 水 桥 、 裴 度

碑 、 明 末 彭 氏 古 宅 、 苏 进 故
居 等 建 筑 和 遗 存 进 行 修 复 、
保 护 。 驻 村 工 作 组 与 村 “ 两
委 ” 干 部 、 村 民 一 道 开 展 村
庄 环 境 卫 生 整 治 工 作 ， 对 影
响 传 统 村 落 风 貌 的 垃 圾 堆 、
猪 圈 、 厕 所 等 进 行 整 改 ， 改
善 了 村 民 的 居 住 环 境 ， 提 升
了群众的幸福感和获得感。

正 在 荷 花 盛 开 的 河 边 娱
乐 的 村 民 提 到 现 在 的 生 活 ，
幸 福 之 情 溢 于 言 表 。 74 岁 的
张秀莲连声说：“现在的日子
真 美 。 村 里 干 干 净 净 ， 我 每
月 还 有 养 老 金 ， 粮 食 今 年 一
亩 收 1400 斤 ， 不 交 公 粮 ， 政

府 还 给 钱 。 现 在 老 百 姓 的 日
子是越过越红火。”90 岁的王
老 太 说 起 村 里 的 古 宅 老 街 、
历 史 遗 迹 ， 如 数 家 珍 。 她 非
常 赞 同 村 里 对 古 迹 的 保 护 ，
认 为 这 是 在 给 后 辈 子 孙 留 下
宝贵财富。

发展文旅产业
助推乡村振兴

“ 悠 久 的 文 化 遗 存 、 质
朴 的 乡 土 风 情 ， 不 仅 是 留 住
乡 愁 的 精 神 财 富 ， 也 是 宝 贵
的 发 展 资 源 。 如 何 将 丰 富 的
历 史 文 化 、 民 俗 文 化 资 源 转

化 为 加 快 发 展 的 优 势 ， 如 何
把 发 展 文 化 旅 游 产 业 与 实 现
乡 村 振 兴 结 起 来 ， 是 郾 城 区
委 、 区 政 府 一 直 在 思 考 和 探
寻的问题。”郾城区委书记周
新 民 介 绍 ， 郾 城 区 正 在 进 行
以 文 化 旅 游 产 业 促 进 乡 村 振
兴 的 探 索 与 实 践 ： 紧 紧 围 绕
历 史 文 化 、 民 俗 文 化 做 文
章 ， 按 照 全 域 旅 游 发 展 格 局
和 资 源 分 布 情 况 ， 打 造 、 包
装 一 批 高 品 质 的 “ 生 态 休 闲
游 ”“ 乡 村 特 色 游 ”“ 民 俗 文
化 游 ” 等 旅 游 项 目 。 孔 沈 邓
村 、 尧 河 庙 村 、 裴 城 村 等 一
批 典 型 村 庄 是 优 先 、 重 点 打

造 的 村 落 。 现 在 ， 这 一 批 村
庄 宜 居 水 平 不 断 提 升 ， 群 众
文 明 素 养 逐 渐 提 高 ， 农 村 生
态 产 业 大 力 发 展 ， 已 成 为 郾
城 区 农 村 休 闲 观 光 旅 游 的 特
色和亮点。

周 新 民 说 ， 下 一 步 ， 他
们 将 在 深 挖 区 域 文 化 特 色 、
持 续 扩大开放、扩大旅游点规
模等方面，下大力气、做足文
章，通过大力发展文化旅游产
业，带动更多村庄逐步实现产业
兴旺、生态宜居、乡风文明、治
理有效、生活富裕的目标，谱写
新 时 代 郾 城 区 乡 村 振 兴 的 华
美篇章！

打造宜居家园 守住最美乡愁

本报讯（记者 蒿中刚） 7月
3日，副市长徐汇川带领市有关部
门负责人深入背街小巷、老旧小
区等，察看市区雨污分流、集中
供热工程推进情况及老旧小区、
空中管线整治工作。

当天上午，徐汇川一行首先
察看了淮河路雨污分流及道路大
修工程，嘱咐工程负责人在确保
质量、安全、环保的前提下加快
工程进度。在海河小区、阳光世
纪苑，徐汇川详细了解了集中供

热工程施工及入户情况，要求确
保工程质量。徐汇川一行还察看
了市住建局家属院、辽河花园老
旧小区整治工程，辽河路农贸市
场改造工程及祁山路建筑立面改
造工程。

下午，徐汇川一行察看了万
顺街整治及空中管线治理工程，
烟厂家属院、市中心医院南家属
院、水利厅家属院整治工程，就
背街小巷及空中管线整治工作提
出了具体要求。

加快推进集中供热及背街
小巷老旧小区整治工程